les deux sens aux personnes

Koenig Champ Picot & mobilité réduite.

Horaires valables du samedi 7 décembre 2024 au dimanche 29 juin 2025*

BRETTEV”_LE CUVERVILLE ® : Arrét accessible dans @

2
& @ ~°$ §1 x~ >
& S
S & ¢ ¢ & S & & $ § s 5
S ¢ £ & s & ¢ & & g L & & & ¢ S & & . ¢ & &
@ 9 o NI S & & ) > N N > > & 3
&R g N § N > N @ & S & N S ¢ S o ) > & ] & ) >
3 & S S & & S $ N © & S S & 5 b S & o S k> $ S
S & & & & & S 9 & & & o S & & & S I & &0 g & & S
(& o S S & ) £ { S 5 N < & N « L N N N Ny S IS N S
g ¢ S ¢ & & ¥ & & & & RO S - G g 5 & f
@ H H H H N
H [ ] ] e o ° ] o [ ] [ ° [ ° [ :MONDEVILLE ® ° ° ) ° o CAEN l - l
' 0 7 9 )
s CUVERVILLE | DEMOUVILLE | GIBERVILLE ow 20 osm B .
% & —— B« o080 [12] R
)
& (2] o .. soses Q00 Omp fump
o >
; ‘ . . ) & T, oF ¢ o
& & & S I o 2 > g o
~ 5 & 5 9 < NI & & >
S g @ & & ¢ oﬁz LA N B A O
& $ IS RN o $ <@ & § & & & § > 5 8 $ g
& & § ¢ & s & & ¢ ¢ & & & & 72 & §F & ¢ &£ 5 ¥ ¥ 5 & 9
& §F & & & ¢ F & L s s EFE FEF e £ g8 FE g s £ o8 8
Q & S < < 4 < & S & S & K & Q@ N <X o o & & S & & & y
@
[ ° ° ° ° ° ° ° ° ° ° ° ° l = l = ° ° ° ° ° )
H o ° @ °
BRETTEVILLE-SUR-ODON A o
< K2y
S
PEEN . g . . . . L. .
Lundl a Vend redl : Direction > CUVERVILLE - Champ Picot Retrouvezleshoralresenpenodedevacancesscolalresp.GI

Bretteville Koenig | 552 | 6.20 | 6.42 | 7.00 | 7.14 | 7.34 | 7.54 | 8.16 | 8.42 | 9.03 | 9.23 | 9.46 {10.08{10.30(10.52|11.14|11.36|11.57|12.19(12.41|13.03|13.25
L'Enclos 5.58 | 6.26 | 6.49 | 7.07 | 7.21 | 7.41 | 8.01 | 8.23 | 8.48 | 9.09 | 9.29 | 9.52 [10.14|10.36(10.5811.20 11.42|12.03|12.25[12.47|13.09|13.31
Bretteville Mairie | 6.01 | 6.29 | 6.53 | 7.11 | 7.25 | 7.45 | 8.05 | 8.27 | 8.52 | 9.13 | 9.33 | 9.56 [10.18|10.40{11.02|11.24|11.46|12.07|12.29|12.51|13.13|13.35
Venoix Eglise 6.06 | 6.34 | 6.58 | 7.17 | 7.32 | 7.54 | 8.14 | 8.36 | 8.59 | 9.20 | 9.40 10.02|10.24|10.46(11.08(11.30|11.52|12.13[12.35|12.57|13.19(13.41

Palais des Sports 6.08 [6.36 | 7.00 | 7.19 | 7.35 | 7.58 | 8.18 | 8.40 | 9.02 | 9.22 | 9.42 [10.04|10.26|10.48(11.10(11.32(11.54|12.15|12.37(12.59|13.21|13.43

Lycée Malherbe 6.12 |1 6.40 | 7.04 | 7.23 | 7.41 | 8.03 | 8.23 | 8.45 | 9.06 | 9.26 | 9.46 [10.08(10.30(10.52|11.14|11.36|11.58{12.19|12.41|13.03|13.25(13.47
Théatre Quai 2 6.15|6.43 | 7.08 | 7.28 | 7.46 | 8.08 | 8.28 | 8.50 | 9.10 | 9.30 | 9.50 {10.12{10.34{10.56|11.18|11.40{12.02|12.24|12.46|13.08|13.30(13.52
Gare SNCF 6.20 | 6.49 | 7.15 | 7.35 | 7.53 | 8.15 | 8.35 | 8.57 | 9.17 | 9.37 | 9.58 [10.20{10.42|11.04|11.26{11.48|12.10{12.32|12.54|13.16(13.38(14.00
Rue d’Auge 6.22 {6.51|7.18 | 7.38 | 7.56 | 8.18 | 8.38 | 9.00 | 9.19 | 9.39 |10.01{10.23|10.45|11.07|11.29(11.51{12.13|12.35|12.57(13.19|13.41|14.03

Collége Guillemot | 6.29 | 6.58 | 7.26 | 7.45 | 8.04 | 8.26 | 8.46 | 9.07 | 9.26 | 9.46 [10.08(10.30{10.52|11.14|11.37[11.59|12.21|12.43|13.05 [13.27|13.49|14.12
Giberville Mairie 6.37 | 7.06 | 7.34 | 7.53 | 8.13 | 8.34 | 8.54 | 9.15 | 9.34 | 9.54 |10.16(10.38|11.00{11.22|11.45|12.08|12.30{12.52|13.14|13.36|13.58 | 14.21
Démouville Mairie | 6.42 | 7.11 | 7.40 | 7.59 | 8.19 | 8.40 | 9.00 | 9.21 | 9.40 |10.00{10.22[10.44|11.06|11.28|11.51 [12.14|12.36|12.58|13.20 [ 13.42| 14.04|14.27
Cuverville Mairie 6.46 | 7.15 | 7.44 | 8.03 | 8.23 | 8.44 | 9.04 | 9.25 | 9.44 [10.04|10.26{10.48{11.10|11.32{11.55|12.18|12.40{13.02 |13.24|13.46|14.08|14.31

Champ Picot 6.49 | 7.18 | 7.47 | 8.06 | 8.26 | 8.47 | 9.07 | 9.28 | 9.47 [10.07|10.29(10.51{11.13|11.35|11.58|12.21|12.43|13.05|13.27|13.49(14.11|14.34

Bretteville Koenig |13.47|14.09|14.31|14.53|15.15|15.36|15.58 | 16.18 | 16.40 | 17.00| 17.22 | 17.45| 18.10 | 18.33| 19.00 | 19.26 | 19.55 | 20.27 | 21.00
L'Enclos 13.53(14.15|14.37|14.59 [ 15.21| 15.42 | 16.04 | 16.24 | 16.46 | 17.06 | 17.28 | 17.51 [ 18.16 | 18.39 | 19.06 | 19.32| 20.01 | 20.33 | 21.06
Bretteville Mairie  |13.57|14.19|14.41|15.03 [15.25|15.46 | 16.08 | 16.28 | 16.50 [ 17.10 | 17.32| 17.55 | 18.20 | 18.43 | 19.09 | 19.35| 20.04 | 20.36 | 21.09
Venoix Eglise 14.03 14.25|14.47|15.09 | 15.31| 15.52 | 16.14 | 16.35| 16.57 | 17.17 | 17.39| 18.02 | 18.26 | 18.49 | 19.15 | 19.41 | 20.09 | 20.41 | 21.14
Palais des Sports  |14.05|14.27|14.49 | 15.11 [15.33|15.55|16.17 | 16.38 | 17.00 [ 17.21| 17.43| 18.05 | 18.29 | 18.51 | 19.17 [ 19.43| 20.11 | 20.43 | 21.16

Lycée Malherbe 14.09(14.31|14.53|15.15|15.37|15.59|16.21|16.42|17.04|17.26|17.48 | 18.10| 18.33 | 18.55|19.21 { 19.47 | 20.15 | 20.47 | 21.20

Thééatre Quai 2 14.14|14.3614.58 [ 15.20 | 15.42 | 16.04 | 16.26 | 16.48 [ 17.10|17.32 | 17.54 | 18.16 | 18.38 [ 19.00 | 19.25 | 19.50 [ 20.18 | 20.50 | 21.23
Gare SNCF 14.22|14.44|15.06 [ 15.28 | 15.50 | 16.12 [ 16.35|16.57 | 17.20 [ 17.42 | 18.04 | 18.24 | 18.46 | 19.08 | 19.32 [ 19.57 | 20.25 | 20.56 | 21.29
Rue d’Auge 14.25(14.47(15.09 |15.31|15.53|16.15|16.38|17.00 | 17.23|17.45(18.07 | 18.27 | 18.49 [ 19.11 [ 19.34 | 19.59 [ 20.27 [ 20.58 | 21.31

Collége Guillemot  |14.34|14.56 | 15.18 | 15.40 | 16.03 | 16.26 | 16.49 | 17.11 | 17.34 | 17.56 | 18.17 | 18.36 | 18.56 | 19.18 [ 19.41 | 20.06 | 20.34 | 21.04 | 21.37
Giberville Mairie 14.43115.05|15.27|15.49|16.12(16.36 [ 16.59|17.21|17.44 | 18.06 | 18.27 | 18.46| 19.04 | 19.26| 19.49 | 20.14 | 20.42 | 21.12 | 21.44
Démouville Mairie [14.49|15.11|15.33|15.55|16.18 [ 16.42 | 17.05|17.28 | 17.51 | 18.13 | 18.33 | 18.52 | 19.10 | 19.32 | 19.55 | 20.20 | 20.48 | 21.18 | 21.49

Cuverville Mairie 14.53|15.15|15.37|15.59|16.23 |16.47 (17.10|17.33|17.56 | 18.18 | 18.38 | 18.56 | 19.14 | 19.36 | 19.59 | 20.24 | 20.52 | 21.22 | 21.53

Champ Picot 14.56 (15.18(15.40 | 16.02 | 16.26 | 16.50 | 17.13|17.36|17.59|18.21| 18.41|18.5919.17 | 19.39 | 20.02 [ 20.27 | 20.55 | 21.25 | 21.56

*Sous réserve de modification. Horaires théoriques sous réserve des conditions de circulation. Pagel/7



les deux sens aux personnes

CUVERV”_LE BRETTEVlLLE ® : Arrét accessible dans @
Champ PiCOt Koenig amobilité réduite.

Horaires valables du samedi 7 décembre 2024 au dimanche 29 juin 2025*

& @
& o o & ¥ S 5 S
& & & & 3 & ¢ & 5 ¥ & S 4
S& ¢ & & s & & & E L F s o S e 8 s o &&
& £ §F §F 5 s F §F g & Y 5 &g s F s 5 E S
& K2 & ¢ < & & & & . G ¥ & L & ¢
C ¢ s ¢ & & &£ & £ & & ¥ & & FE &Ly s g g &8
@ : : : :
; ° ° o i o ° . o o ° ° ° ° ° {MONDEVILLE ® ° ° ° ° ° §CAENI&I A
{ CUVERVILLE ) 3 9 _
. { DEMOUVILLE | GIBERVILLE o O e 3 . o
o~ @ ‘z?
§ o . sooBs @00 m Sem
,*9 ) / cé" / @D ¢ m®
$ & ¢ & & g & & F g 7 T
N N S & & £ ¢ 5 S ¢ &£ & F s g e
& o & ¢ & s §& & o £ & 5 © » £ F F & F &£ s ¢ £ & 5
§ & & ¢ & & & & & & & & & & & & 5 o & e & & ¢ ¥ & & y
[ [ ) [ ) [ ] [ ] [ ) [ ] [ ] L) [ ) [ ] [ ] [ l = l I = I [ [ ] [ [ ] [ ) [ ]
H < ° 4 °
BRETTEVILLE-SUR-ODON S Ry
oed §S g &5
[ 1] 3 /& BE/
Lundi a vendredi Direction > BRETTEVILLE - Koenig Retrouvezleshorairesenpériodedevacancesscolairesp]I
Champ Picot 5.38 | 6.02 | 6.26 | 6.41 | 7.00 | 7.17 | 7.34 | 7.55 | 8.21 | 8.42 | 9.03 | 9.25 | 9.46 {10.08|10.31|10.53 [11.15|11.36|11.58 | 12.20
Cuverville Mairie 5.40 | 6.04 | 6.28 | 6.44 | 7.03 | 7.20 | 7.37 | 7.58 | 8.24 | 8.45 | 9.05 | 9.27 | 9.48 |10.10{10.33[10.55[11.17|11.38|12.00 | 12.22
Démouville Mairie 5.44 | 6.08 | 6.33 | 6.49 | 7.08 | 7.26 | 7.43 | 8.04 | 8.29 | 8.50 | 9.10 | 9.32 | 9.53 {10.15|10.38|11.00 [11.22|11.43|12.05|12.27
Giberville Mairie 5.47 | 6.11 | 6.36 | 6.52 | 7.11 | 7.29 | 7.46 | 8.07 | 8.32 | 8.53 | 9.13 | 9.35 | 9.56 |10.18|10.41|11.03 |11.25|11.46|12.08 |12.30
Collége Guillemot 557 | 6.21 | 6.46 | 7.04 | 7.23 | 7.42 | 7.59 | 8.20 | 8.43 | 9.04 | 9.24 | 9.46 |10.07|10.29|10.52 [11.14 |11.36|11.57|12.19|12.41
Rue d’Auge 6.04 | 6.28 | 653 | 7.12 | 7.31 | 7.50 | 8.08 | 8.29 | 8.51 | 9.12 | 9.32 | 9.54 [10.15(10.37|11.00 [11.22 [11.44|12.05|12.27 | 12.49
Gare SNCF 6.06 | 6.30 | 6.55 | 7.14 | 7.33 | 7.53 | 8.11 | 8.31 | 8.53 | 9.14 | 9.34 | 9.56 [10.17|10.39|11.02{11.24|11.46|12.07|12.29|12.51
Théatre Quai 3 6.12 | 6.37 [ 7.02 | 7.22 | 7.42 | 8.02 | 8.22 | 8.42 | 9.02 | 9.22 | 9.42 |10.04|10.26(10.48|11.10(11.32 [11.54|12.16|12.38 | 13.00
Lycée Malherbe 6.16 | 6.41 | 7.06 | 7.26 | 7.46 | 8.07 | 8.27 | 8.46 | 9.06 | 9.26 | 9.46 [10.08(10.30(10.52|11.14|11.36|11.58(12.20|12.42|13.04
Palais des Sports 6.19 | 6.44 | 7.09 | 7.30 | 7.50 | 8.11 | 8.31 | 8.50 | 9.10 | 9.30 | 9.50 |10.12|10.34|10.56|11.18|11.40 |12.02|12.24|12.46|13.08
Venoix Eglise 6.21 | 6.46 | 7.12 | 7.33 | 7.53 | 8.14 | 8.34 | 8.53 | 9.13 | 9.33 | 9.53 |10.15|10.37{10.59|11.21|11.43 |12.05|12.27|12.49|13.11
Bretteville Eglise 6.25 | 6.50 | 7.16 | 7.37 | 7.58 | 8.19 | 8.39 | 8.58 | 9.18 | 9.38 | 9.58 |10.20(10.42(11.04|11.2611.48(12.10|12.32|12.54|13.16
L'Enclos 6.29 | 6.54 | 7.20 | 7.41 | 8.02 | 8.23 | 8.43 | 9.02 | 9.22 | 9.42 |10.02|10.24 |10.46(11.08|11.30[11.52 [12.14|12.36|12.58 | 13.20
Bretteville Koenig 6.35 | 7.00 | 7.26 | 7.47 | 8.08 | 8.29 | 8.49 | 9.08 | 9.28 | 9.48 |10.08|10.30(10.52|11.14|11.36 [11.58 [12.20|12.42|13.04 | 13.26
Champ Picot 12.42(13.04|13.26|13.47|14.09 | 14.29 | 14.51 | 15.12| 15.34 | 15.55 | 16.16 | 16.36 | 16.59 | 17.22 | 17.46 | 18.12 | 18.42 | 19.15 | 19.48 | 20.21 | 21.03
Cuverville Mairie 12.44(13.06 | 13.28(13.49|14.11 | 14.31 | 14.54 | 15.15| 15.37 | 15.58 | 16.19 | 16.39 | 17.02 | 17.25 | 17.49 | 18.15 | 18.45 | 19.17 | 19.50 | 20.23 | 21.05
Démouville Mairie 12.49(13.11|13.33|13.54|14.16 | 14.36 | 14.59 | 15.20 | 15.42 | 16.03 | 16.24 | 16.44 | 17.07 | 17.30 | 17.54 | 18.20 | 18.50 | 19.22 | 19.55 | 20.28 | 21.09
Giberville Mairie 12.52(13.14(13.36|13.57 [ 14.19 | 14.39 | 15.02 [ 15.23 | 15.45 | 16.06 | 16.27 | 16.47 | 17.10 | 17.33 | 17.57 | 18.23 | 18.53 [ 19.25 | 19.58 | 20.31 | 21.12
Collége Guillemot 13.03(13.25|13.47|14.08|14.30 | 14.50 | 15.13 | 15.34 | 15.56 | 16.17 | 16.38 | 17.00 | 17.23 | 17.45 | 18.09 | 18.34 | 19.04 | 19.36 | 20.08 | 20.40 | 21.21
Rue d’Auge 13.11(13.33|13.55 | 14.17 [ 14.39 | 14.59 | 15.22 | 15.43 [ 16.05 | 16.27 | 16.48 | 17.10 | 17.32 | 17.54 [ 18.18 | 18.42 | 19.12 | 19.43 [ 20.15 [ 20.47 | 21.28
Gare SNCF 13.13(13.35|13.57|14.19| 14.41 | 15.01 | 15.24 | 15.45| 16.07 | 16.29 | 16.51 | 17.13| 17.35| 17.57 | 18.20 | 18.44 | 19.14 | 19.45 | 20.17 | 20.49 | 21.30
Théatre Quai 3 13.22(13.44 | 14.06| 14.28 | 14.50 | 15.12 [ 15.34 | 15.56 | 16.18 | 16.40 | 17.02 | 17.24 | 17.46 | 18.08 | 18.30 | 18.52 | 19.22 | 19.52 | 20.24 | 20.56 | 21.36
Lycée Malherbe 13.26(13.48|14.10|14.32|14.54 | 15.16 | 15.38 | 16.00| 16.22 | 16.44 | 17.08 | 17.30 | 17.51 | 18.14 | 18.35 | 18.56 | 19.26 | 19.56 | 20.28 | 21.00 | 21.40
Palais des Sports 13.30(13.52 | 14.14| 14.36 | 14.58 | 15.20 | 15.42 | 16.04 | 16.26 | 16.48 | 17.13 | 17.35 | 17.55 | 18.19 | 18.39 | 19.00 | 19.30 | 20.00 | 20.32 | 21.04 | 21.43
Venoix Eglise 13.33(13.55|14.17|14.39|15.01 | 15.23 | 15.45 | 16.08 | 16.30 | 16.52 | 17.18 | 17.40 | 18.00 | 18.23 | 18.43 | 19.03 | 19.33 | 20.03 | 20.34 | 21.06 | 21.45
Bretteville Eglise 13.38(14.00 | 14.22|14.44 | 15.06 | 15.28 | 15.50 | 16.13 | 16.35 | 16.58 | 17.24 | 17.46 | 18.06 | 18.29 | 18.48 | 19.08 | 19.38 | 20.07 | 20.38 | 21.10 | 21.49
L'Enclos 13.42(14.04 |14.26|14.48|15.10 | 15.32 | 15.54 | 16.17| 16.39 | 17.02 | 17.28 | 17.50 | 18.10 | 18.33 | 18.52 | 19.12 | 19.42 | 20.11 | 20.42 | 21.14 | 21.53
Bretteville Koenig 13.48(14.10 | 14.32|14.54|15.16 | 15.38 | 16.00 | 16.23 | 16.45 | 17.08 | 17.34 | 17.56 | 18.16 | 18.39 | 18.58 | 19.18 | 19.48 | 20.17 | 20.48 | 21.20 | 21.59

*Sous réserve de modification. Horaires théoriques sous réserve des conditions de circulation. Page2/7




les deux sens aux personnes

Koenig Champ Picot & mobilité réduite.

Horaires valables du samedi 7 décembre 2024 au dimanche 29 juin 2025*

BRETTEV”_LE CUVERVILLE ® : Arrét accessible dans @

&0‘1 (3
< N
& o @ o N @ N © & & >
N & & & > & < & o S T § s 3
. ° ° ° ° ° ° ° ° ° ° ° ° ° %MONDEVILLE ° ° ° (] ° ° %CAEN l -~ l )
i CUVERVILLE ' 3 9 i
" i DEMOUVILLE i GIBERVILLE s DF o nan BEO L. K
& 2] o . 8088 @00 @Ogp f.m
S .. N ) . ) S ) LT, s ‘om
i & g & & S & @
& o $ N N & L F & ¥ & & ¢ s 7 5 & $ g
S & § & F g & & & F S s s s 5 F e E TS 5T
& é"? $°° f %@ w§ & ‘b@ b’g @* 6'? 1‘5 < <i§ Q’§° w"?\ \%& Q; & /\o fo“’s Q\rg‘ § o’? Q?w Q‘Z‘@ -
) l by l I = I ()
[ ] [ ] [ ] [ ] [ ] [ ] [ ] [ ] [ ] [ ] [ ] [ ] = = [ ] [ ] [ ] [ ] [ ]
BRETTEVILLE-SUR-ODON \g_; \rg_g'
oD@ §S g &5
[1 42 B /& BE/
Samedi i Direction > CUVERVILLE - Champ Picot
Bretteville Koenig 552 | 622 | 651 | 7.21 | 751 | 821 | 850 | 9.20 | 9.50 | 10.20 | 10.50 | 11.19 | 11.49 | 12.19 | 12.50 | 13.20
L'Enclos 558 | 6.28 | 657 | 7.27 | 7.57 | 827 | 856 | 9.26 | 9.56 | 10.26 | 10.56 | 11.25 | 11.55 | 12.25 | 12.56 | 13.26
Bretteville Mairie 6.01 | 631 | 7.00 | 730 | 800 | 830 | 859 | 9.29 | 9.59 | 10.29 | 10.59 | 11.28 | 11.58 | 12.28 | 12.59 | 13.29
Venoix Eglise 6.06 | 636 | 7.05 | 7.35 | 805 | 835 | 9.05 | 9.35 | 10.05 | 10.35 | 11.05 | 11.34 | 12.04 | 12.34 | 13.05 | 13.35
Palais des Sports 6.08 | 638 | 7.07 | 737 | 807 | 837 | 9.07 | 9.37 | 10.07 | 10.37 | 11.07 | 11.36 | 12.06 | 12.36 | 13.07 | 13.37
Lycée Malherbe 6.12 | 6.42 | 711 | 741 | 811 | 841 | 9.11 | 9.41 | 10.11 | 10.41 | 11.11 | 11.40 | 12.10 | 12.40 | 13.11 | 13.41
Théatre Quai 2 6.15 | 6.45 | 7.15 | 7.45 | 815 | 845 | 9.15 | 9.45 | 10.15 | 10.45 | 11.15 | 11.45 | 12.15 | 12.45 | 13.15 | 13.45
Gare SNCF 620 | 650 | 7.20 | 7.50 | 820 | 851 | 9.21 | 952 | 10.22 | 10.52 | 11.22 | 11.52 | 12.22 | 12.52 | 13.22 | 13.52
Rue d’Auge 622 | 652 | 722 | 752 | 822 | 853 | 923 | 954 | 10.24 | 10.54 | 11.25 | 11.55 | 12.25 | 12.55 | 13.25 | 13.55
Collége Guillemot 6.28 | 658 | 7.28 | 7.58 | 828 | 859 | 9.29 | 10.01 | 10.32 | 11.02 | 11.33 | 12.03 | 12.33 | 13.03 | 13.33 | 14.03
Giberville Mairie 6.38 | 7.08 | 738 | 809 | 839 | 9.10 | 9.40 | 10.12 | 10.43 | 11.13 | 11.44 | 12.14 | 12.44 | 13.14 | 13.44 | 14.14
Démouville Mairie 640 | 7.10 | 7.40 | 811 | 841 | 9.12 | 9.42 | 10.14 | 10.45 | 11.15 | 11.46 | 12.16 | 12.46 | 13.16 | 13.46 | 14.16
Cuverville Mairie 644 | 7.4 | 744 | 816 | 846 | 9.17 | 9.47 | 10.19 | 10.50 | 11.20 | 11.51 | 12.21 | 12.51 | 13.21 | 13.51 | 14.21
Champ Picot 6.47 | 7.17 | 7.47 | 819 | 849 | 920 | 9.50 | 10.22 | 10.53 | 11.23 | 11.54 | 12.24 | 12.54 | 13.24 | 13.54 | 14.24
Bretteville Koenig 13.48 | 14.18 | 14.48 | 15.18 | 15.48 | 16.18 | 16.48 | 17.18 | 17.48 | 18.21 | 18.51 | 19.20 | 19.52 | 20.22 | 21.00
L'Enclos 13.54 | 14.24 | 14.54 | 15.24 | 15.54 | 16.24 | 16.54 | 17.24 | 17.54 | 18.27 | 18.57 | 19.26 | 19.58 | 20.28 | 21.06
Bretteville Mairie 13.58 | 14.28 | 14.58 | 15.28 | 15.58 | 16.28 | 16.58 | 17.28 | 17.58 | 18.31 | 19.01 | 19.29 | 20.01 | 20.31 | 21.09
Venoix Eglise 14.04 | 14.34 | 15.04 | 15.34 | 16.04 | 16.34 | 17.04 | 17.34 | 18.04 | 18.37 | 19.07 | 19.35 | 20.06 | 20.36 | 21.14
Palais des Sports 14.06 | 14.36 | 15.06 | 15.36 | 16.06 | 16.36 | 17.06 | 17.36 | 18.06 | 18.39 | 19.09 | 19.37 | 20.08 | 20.38 | 21.16
Lycée Malherbe 14.10 | 14.40 | 15.10 | 15.40 | 16.10 | 16.40 | 17.10 | 17.40 | 18.10 | 18.43 | 19.13 | 19.41 | 20.12 | 20.42 | 21.20
Thééatre Quai 2 14.15 | 14.45 | 15.15 | 15.45 | 16.15 | 16.45 | 17.15 | 17.45 | 18.15 | 18.48 | 19.18 | 19.45 | 20.15 | 20.45 | 21.23
Gare SNCF 14.22 | 14.53 | 15.23 | 15.53 | 16.23 | 16.53 | 17.23 | 17.53 | 18.23 | 18.56 | 19.25 | 19.52 | 20.21 | 20.51 | 21.29
Rue d’Auge 14.25 | 14.56 | 15.26 | 15.56 | 16.26 | 16.56 | 17.26 | 17.56 | 18.26 | 18.59 | 19.27 | 19.54 | 20.23 | 20.53 | 21.31
College Guillemot 14.33 | 15.04 | 15.34 | 16.04 | 16.34 | 17.04 | 17.34 | 18.04 | 18.34 | 19.07 | 19.34 | 20.01 | 20.30 | 21.00 | 21.37
Giberville Mairie 14.44 | 15.15 | 15.45 | 16.15 | 16.46 | 17.16 | 17.46 | 18.16 | 18.46 | 19.19 | 19.46 | 20.11 | 20.40 | 21.09 | 21.46
Démouville Mairie 14.46 | 15.17 | 15.47 | 16.17 | 16.48 | 17.18 | 17.48 | 18.18 | 18.48 | 19.21 | 19.48 | 20.13 | 20.42 | 21.11 | 21.48
Cuverville Mairie 1451 | 15.22 | 15.52 | 16.22 | 16.53 | 17.23 | 17.53 | 18.23 | 18.53 | 19.26 | 19.53 | 20.18 | 20.46 | 21.15 | 21.52
Champ Picot 14.54 | 15.25 | 15.55 | 16.25 | 16.56 | 17.26 | 17.56 | 18.26 | 18.56 | 19.29 | 19.56 | 20.21 | 20.49 | 21.18 | 21.55

*Sous réserve de modification. Horaires théoriques sous réserve des conditions de circulation. Page3/7



les deux sens aux personnes

Champ PiCOt Koenig amobilité réduite.

Horaires valables du samedi 7 décembre 2024 au dimanche 29 juin 2025*

CUVERV”_LE BRETTEVlLLE ® : Arrét accessible dans @

& @
& o o & ¥ S 5 S
¥y & & ¢ & 5 & 9 & 5 s £ s 45
s&E ¢ & F s &8¢ & & F s F ey S e s s e &
& R & $ § S o S & N S & § S & & @ § F o ¥ & § >
S& & & & & ¥ 8 s & e & £ E S s g o &8 & s &
Y ¢ 5 ¢ & & & s s F T s s & & L6 d & e 8
@ : : : :
° ° o i o ° ° o o ° ° ° ° ° {MONDEVILLE ® ° ° ° ° ° §CAENU y
- CUVERVILLE { DEMOUVILLE | GIBERVILLE . O - T o o
%o — (12} $
§ o .. sose® @00 Og fum
& . . ) . )& L, 0% ‘ma
& @ $ o $ IS § § © & ,; (}.“b ‘Q/% > 5‘1‘7 § \g & & w'é\ S q?\ eé'( \9% Q(@
§F ¥ & ¢ & ¢ & & & & & & £ & & & 5 °« & o & & & & & ¢ )
[ [ ) [ ] [ ] [ ) [ ] [ ] L) [ ) [ ] [ ] [ l = l I = I [ [ ] [ [ ] [ ) [ ]
H . ® e .®
BRETTEVILLE-SUR-ODON K Ry
oed §S g &5
[1] 3 /& BE/
Samedi i Direction > BRETTEVILLE - Koenig
Champ Picot 539 | 6.09 | 639 | 7.08 | 7.36 | 8.06 | 836 | 9.06 | 9.34 | 10.03 | 10.33 | 11.03 | 11.33 | 12.02 | 12.32 | 13.02
Cuverville Mairie 541 | 611 | 641 | 7.10 | 7.38 | 8.08 | 838 | 9.08 | 9.36 | 10.05 | 10.35 | 11.05 | 11.35 | 12.04 | 12.34 | 13.04
Démouville Mairie 545 | 6.15 | 6.45 | 7.15 | 7.43 | 813 | 843 | 9.13 | 9.41 | 10.10 | 10.40 | 11.10 | 11.40 | 12.09 | 12.39 | 13.09
Giberville Mairie 548 | 6.18 | 6.48 | 7.18 | 7.46 | 8.16 | 846 | 9.16 | 9.44 | 10.13 | 10.43 | 11.13 | 11.43 | 12.12 | 12.42 | 13.12
Collége Guillemot 558 | 628 | 658 | 7.28 | 7.56 | 826 | 856 | 9.26 | 9.55 | 10.24 | 10.54 | 11.24 | 11.54 | 12.23 | 12.53 | 13.23
Rue d’Auge 6.04 | 634 | 7.04 | 7.34 | 803 | 833 | 9.03 | 933 | 10.02 | 10.32 | 11.02 | 11.32 | 12.02 | 12.31 | 13.01 | 13.31
Gare SNCF 6.06 | 636 | 7.06 | 7.36 | 805 | 835 | 9.05 | 9.35 | 10.04 | 10.34 | 11.04 | 11.34 | 12.04 | 12.33 | 13.03 | 13.33
Théatre Quai 3 612 | 642 | 712 | 742 | 812 | 842 | 912 | 942 | 10.12 | 10.42 | 11.12 | 11.42 | 12.12 | 12.42 | 13.12 | 13.42
Lycée Malherbe 6.16 | 6.46 | 7.16 | 7.46 | 816 | 8.46 | 9.16 | 9.46 | 10.16 | 10.46 | 11.16 | 11.46 | 12.16 | 12.46 | 13.16 | 13.46
Palais des Sports 6.19 | 649 | 719 | 749 | 819 | 849 | 920 | 9.50 | 10.19 | 10.49 | 11.19 | 11.49 | 12.19 | 12.49 | 13.19 | 13.49
Venoix Eglise 621 | 651 | 7.21 | 751 | 821 | 851 | 9.23 | 953 | 10.22 | 10.52 | 11.22 | 11.52 | 12.22 | 12.52 | 13.22 | 13.52
Bretteville Eglise 625 | 655 | 7.25 | 7.55 | 825 | 855 | 9.27 | 9.57 | 10.26 | 10.56 | 11.26 | 11.56 | 12.26 | 12.56 | 13.26 | 13.56
L'Enclos 629 | 659 | 7.29 | 7.59 | 829 | 859 | 9.31 | 10.01 | 10.30 | 11.00 | 11.30 | 12.00 | 12.30 | 13.00 | 13.30 | 14.00
Bretteville Koenig 635 | 7.05 | 735 | 8.05 | 835 | 9.05 | 9.37 | 10.07 | 10.36 | 11.06 | 11.36 | 12.06 | 12.36 | 13.06 | 13.36 | 14.06
Champ Picot 13.33 | 14.03 | 14.32 | 15.02 | 15.33 | 16.03 | 16.33 | 17.04 | 17.36 | 18.07 | 18.37 | 19.09 | 19.45 | 21.04
Cuverville Mairie 13.35 | 14.05 | 14.34 | 15.04 | 15.35 | 16.05 | 16.35 | 17.06 | 17.38 | 18.09 | 18.39 | 19.11 | 19.47 | 21.06
Démouville Mairie 13.40 | 14.10 | 14.39 | 15.09 | 15.40 | 16.10 | 16.40 | 17.11 | 17.43 | 18.14 | 18.44 | 19.16 | 19.52 | 21.10
Giberville Mairie 13.43 | 14.13 | 14.42 | 15.12 | 15.43 | 16.13 | 16.43 | 17.14 | 17.46 | 18.17 | 18.47 | 19.19 | 19.55 | 21.13
Collége Guillemot 13.55 | 14.25 | 14.54 | 15.24 | 15.55 | 16.25 | 16.54 | 17.25 | 17.57 | 18.28 | 18.58 | 19.30 | 20.04 | 21.22
Rue d’Auge 14.04 | 14.34 | 15.04 | 15.34 | 16.05 | 16.35 | 17.04 | 17.33 | 18.05 | 18.36 | 19.06 | 19.37 | 20.11 | 21.28
Gare SNCF 14.06 | 14.36 | 15.06 | 15.36 | 16.07 | 16.37 | 17.06 | 17.35 | 18.07 | 18.38 | 19.08 | 19.39 | 20.13 | 21.30
Théatre Quai 3 14.15 | 14.45 | 15.15 | 15.45 | 16.16 | 16.46 | 17.16 | 17.46 | 18.16 | 18.46 | 19.16 | 19.46 | 20.20 | 21.36
Lycée Malherbe 14.19 | 14.49 | 15.19 | 15.49 | 16.20 | 16.50 | 17.20 | 17.50 | 18.20 | 18.50 | 19.20 | 19.50 | 20.24 | 21.40
Palais des Sports 14.22 | 14.52 | 15.22 | 15.52 | 16.23 | 16.53 | 17.23 | 17.54 | 18.24 | 18.54 | 19.23 | 19.53 | 20.27 | 21.43
Venoix Eglise 14.25 | 14.55 | 15.25 | 15.55 | 16.26 | 16.56 | 17.26 | 17.57 | 18.27 | 18.57 | 19.26 | 19.56 | 20.30 | 21.45
Bretteville Eglise 14.29 | 14.59 | 15.29 | 15.59 | 16.30 | 17.00 | 17.31 | 18.02 | 18.32 | 19.02 | 19.31 | 20.01 | 20.34 | 21.49
L'Enclos 14.33 | 15.03 | 15.33 | 16.03 | 16.34 | 17.04 | 17.35 | 18.06 | 18.36 | 19.06 | 19.35 | 20.05 | 20.38 | 21.53
Bretteville Koenig 14.39 | 15.09 | 15.39 | 16.09 | 16.40 | 17.10 | 17.41 | 18.12 | 18.42 | 19.12 | 19.41 | 20.11 | 20.44 | 21.59

*Sous réserve de modification. Horaires théoriques sous réserve des conditions de circulation. Page4/7



les deux sens aux personnes

BRETTEVILLE CUVE RVILLE @ : Arrét accessible dans @
Koenig Mairie a mobilité réduite.

Horaires valables du samedi 7 décembre 2024 au dimanche 29 juin 2025*

@
¢ $ N s
& w @ o < e N o & 19 >
S S $ & @ IS 3 & & $ § s £
.C > o} S S & ~ X & rS < < K3 P
& & F ¥ s & ¢ I S S R S . s @& §F 5 & & &
g & ¥ § 3§ g S € §F S sy & Sy sy &g ¥ OF s 2
S R & S S S S IS S < o < 20 d S @
S & § & & o S} S b ES & Py $ & & 5 & & & < & & 9
C o & S & ) NS Q £ & N R & N « L N N N Ny 5 > N S
s ¢ S ¢ & & F 0§ F &F <& N & N RS S S & S
® : : : : N
i ° ° e i o ° ° o o ° ° ° ° ° {MONDEVILLE ® ° ° ° o ® : CAEN | —
' o 7 )
i CUVERVILLE : DEMOUVILLE | GIBERVILLE ow 20 — s o
. 8 oap BE
L0 — Qlﬂ 5
& 2] o , sosss Q00 m Ffem
) N g
hi . ) & T LT, D 8o
& & & > & ; o o
S g g s s § S / ]
N N < & & & S & 5 S I~ < S & & o
& S N & o N ¢ % o > ¥ F & & & 5 S S IS
IS & N o S IS N N o & N & %« > & L > © & < > & S S S
&S & 5 5 & & & & & $ & §F & £ § ¢ & &£ & ¢ & 5 & & F
5 S IS S & & & N3 & & S & & g S & < K A N & > s S
§ & & ¢ & 9 & & 5§ & & & & & & & 3 o & e 4§ & & ¢ ¢ & )
@===0 1 P r p
[ ) ] ] [ ] ) ] ] [ ] L] ] [ ] ° L[] — - L] L] L] ° ] °
2 o < °
BRETTEVILLE-SUR-ODON KA S

Dimanches et fétes

Bretteville Koenig 8.16 9.26 10.31 11.41 12.51 14.01 15.11 16.21 17.31 18.42 19.52
L'Enclos 8.22 9.32 1037 | 11.47 | 1257 | 14.07 | 1517 | 1627 | 17.37 | 1848 | 19.58
Bretteville Mairie 8.25 9.35 10.40 | 11.50 | 13.00 | 1410 | 1520 | 1630 | 17.40 | 1851 | 20.01
Venoix Eglise 8.30 9.40 10.46 11.56 13.06 14.16 15.26 16.36 17.46 18.56 20.06
Palais des Sports 8.32 9.42 10.48 | 11.58 | 13.08 14.18 1528 | 16.38 17.48 18.58 | 20.08
Lycée Malherbe 8.36 9.46 1052 | 12.02 | 13.12 | 1422 | 1532 | 1642 | 17.52 | 19.02 | 20.12
Théatre Quai 2 8.40 9.50 1056 | 12.06 | 13.16 | 14.26 | 1536 | 1646 | 17.56 | 19.06 | 20.16
Gare SNCF 8.46 9.56 11.03 | 1213 | 1323 | 1433 | 1543 | 1653 | 1803 | 19.13 | 2022
Rue d’Auge 8.48 9.58 11.06 | 12.16 | 13.26 | 1436 | 1546 | 1656 | 18.06 | 19.16 | 20.25
Collége Guillemot 8.55 10.06 11.14 12.24 13.34 14.44 15.54 17.04 18.14 19.24 20.32
Giberville Mairie 9.05 10.16 11.24 12.34 13.44 14.54 16.04 17.14 18.24 19.34 20.42
Démouville Mairie 9.07 10.18 11.26 12.36 13.46 14.56 16.06 17.16 18.26 19.36 20.44
Cuverville Mairie 9.11 10.22 11.30 12.40 13.50 15.00 16.10 17.20 18.30 19.40 20.48
Champ Picot 9.13 1024 | 1132 | 1242 | 1352 | 1502 | 1612 | 17.22 | 1832 | 19.42 | 2050

Dimanches et fétes : Direction > BRETTEVILLE -

Champ Picot 8.13 9.23 1032 | 11.42 | 1255 | 1405 | 1515 | 1624 | 17.34 | 1844 | 1954 | 21.00
Cuverville Mairie 8.15 9.25 10.34 | 11.44 | 1257 | 14.07 | 1517 | 1626 | 17.36 | 1846 | 19.56 | 21.02
Démouville Mairie 8.20 9.30 1039 | 11.49 | 13.01 | 1411 | 1521 | 1630 | 17.40 | 1850 | 20.00 | 21.06
Giberville Mairie 8.23 9.33 10.42 | 11.52 | 13.04 | 14.14 | 1524 | 1633 | 17.43 | 1853 | 20.02 | 21.08
Collége Guillemot 8.34 9.43 1052 | 12.02 | 13.14 | 14.24 | 1534 | 1643 | 17.53 | 19.03 | 20.12 | 21.17
Rue d’Auge 8.41 9.50 11.00 | 12.10 | 13.21 | 1431 | 1541 | 1650 | 18.00 | 19.10 | 2020 | 21.25
Gare SNCF 8.43 9.52 11.02 12.12 13.23 14.33 15.43 16.52 18.02 19.12 20.22 21.27
Théatre Quai 3 8.50 10.00 | 11.10 | 1220 | 13.30 | 14.40 | 1550 | 17.00 | 1810 | 19.20 | 2030 | 21.34
Lycée Malherbe 8.54 10.04 11.14 12.24 13.34 14.44 15.54 17.04 18.14 19.24 20.34 21.37
Palais des Sports 8.57 10.07 | 1117 | 1227 | 13.37 | 1447 | 1557 | 17.07 | 1817 | 1927 | 2037 | 21.40
Venoix Eglise 8.59 10.10 | 11.20 | 12.30 | 13.40 | 1450 | 16.00 | 17.10 | 1820 | 19.30 | 2039 | 21.42
Bretteville Eglise 9.03 10.14 | 1124 | 1234 | 13.44 | 1454 | 16.04 | 17.14 | 1824 | 1934 | 2042 | 21.45
L'Enclos 9.07 10.18 | 11.28 | 1238 | 1348 | 1458 | 1608 | 17.18 | 1828 | 19.38 | 2046 | 21.48
Bretteville Koenig 9.12 10.23 11.33 12.43 13.53 15.03 16.13 17.23 18.33 19.43 20.52 21.54

*Sous réserve de modification. Horaires théoriques sous réserve des conditions de circulation. Page5/7



les deux sens aux personnes

Koenig Champ Picot & mobilité réduite.

Horaires valables du samedi 7 décembre 2024 au dimanche 29 juin 2025*

BRETTEV”_LE CUVERVILLE ® : Arrét accessible dans @

2
& o ~°$ *\w &
2 3 AN S ked
& & & & B N N & ¥ ¥ & s §
S .C & > S K S 2 & & & < & K2 &
K NI N} BN > @ @ g & ) >
NS s S S & & s & N S <& N S & g S > o @ $ ¢ o s
S £ & S S 2 & IS 3 Iy & o N Y & © & & & & g & & 9
(o) P K S & ) S Q S &5 N < & N & $ N N N NI 3 o N S
g ¢ o < & <@ ¥ & ¥ & g ¥y &5 & 0 0 & & & 8 F 5 & F
§. H H H H N
H . . o o ° . o o . . ° ° ° MONDEVILLE ® ° ° ° . e : CAEN l - l
¢ CUVERVILLE  DEMOUVILLE { GIBERVILLE o o

Bretteville Koenig | 552 | 6.17 | 6.44 | 7.14 | 7.42 | 8.12 | 8.44 | 9.15 | 9.46 | 10.16 | 10.46 | 11.16 | 11.46

U™U
E3 HORAIRES

L'Enclos 5,58 | 6.23 | 6.50 | 7.20 | 7.48 | 8.18 | 850 | 9.21 | 9.52 | 10.22 | 10.52 | 11.22 | 11.52 VACANCES SCOLAIRES

Bretteville Mairie | 6.01 | 6.26 | 6.53 | 7.23 | 7.51 | 821 | 8.54 | 9.25 | 9.55 | 10.25 | 10.55 | 11.25 | 11.55 o A A o

pendant les vacances scolaires :

Venoix Eglise 6.06 | 631 | 659 | 7.29 | 7.57 | 8.27 | 9.00 | 9.31 | 10.01 | 10.31 | 11.01 | 11.31 | 12.01
Toussaint : du 28 octobre au 3 novembre 2024

Palais des Sports 6.08 | 6.33 | 7.01 | 7.31 | 8.00 | 830 | 9.03 | 9.34 | 10.04 | 10.34 | 11.04 | 11.34 | 12.04 Noél : du 21 décembre 2024 au 5 janvier 2025
Hiver : du 8 février au 23 février 2025

Lycée Malherbe 6.12 | 637 | 7.05 | 7.35 | 8.05 | 835 | 9.07 | 9.38 | 10.08 | 10.38 | 11.08 | 11.38 | 12.08 . . )
Printemps : du 5 avril au 21 avril 2025

Théatre Quai 2 6.15 | 6.40 | 7.10 | 7.40 | 8.10 | 8.40 | 9.12 | 9.42 | 10.12 | 10.42 | 11.12 | 11.42 | 12.12 Ascension : du 29 mai au 1juin 2025
Aucun bus ne circule le 1 mai

Gare SNCF 6.20 | 6.46 | 7.17 | 7.47 | 8.18 | 8.48 | 9.19 | 9.49 | 10.20 | 10.50 | 11.20 | 11.50 | 12.20
Rue d’Auge 6.22 | 6.48 | 7.19 | 7.50 | 8.21 | 851 | 9.22 | 9.52 |10.23 | 10.53 | 11.22 | 11.52 | 12.22
Collége Guillemot | 6.29 | 6.55 | 7.26 | 7.59 | 8.31 | 8.59 | 9.30 | 10.00 | 10.31 | 11.01 | 11.30 | 12.00 | 12.30
Giberville Mairie 6.39 | 7.05 | 7.38 | 8.10 | 842 | 9.10 | 9.41 |10.11 | 10.42 | 11.12 | 11.41 | 12.11 | 12.41
Démouville Mairie | 6.42 | 7.08 | 7.41 | 8.13 | 845 | 9.13 | 9.44 | 10.14 | 10.45 | 11.15 | 11.44 | 12.14 | 12.44
Cuverville Mairie 6.46 | 7.12 | 7.45 | 8.17 | 8.49 | 9.17 | 9.48 | 10.18 | 10.49 | 11.19 | 11.48 | 12.18 | 12.48

Champ Picot 6.49 | 7.15 | 7.48 | 820 | 852 | 9.20 | 9.51 |10.21 | 10.52 | 11.22 | 11.51 | 12.21 | 12.51

Bretteville Koenig | 12.16 | 12.46 | 13.19 | 13.49 | 14.19 | 14.49 | 15.19 | 15.48 | 16.17 | 16.46 | 17.15 | 17.47 | 18.17 | 18.49 | 19.20 | 19.52 | 20.22 | 20.52
L'Enclos 12.22 | 12.52 | 13.25 | 13.55 | 14.25 | 14.55 | 15.25 | 15.54 | 16.23 | 16.52 | 17.21 | 17.53 | 18.23 | 18.55 | 19.26 | 19.58 | 20.28 | 20.58
Bretteville Mairie 12.25 | 12.55| 13.28 | 13.58 | 14.28 | 14.58 | 15.28 | 15.57 | 16.26 | 16.56 | 17.25 | 17.57 | 18.27 | 18.58 | 19.29 | 20.01 | 20.31 | 21.01
Venoix Eglise 12.31 | 13.01 | 13.34 | 14.04 | 14.34 | 15.04 | 15.34 | 16.03 | 16.32 | 17.02 | 17.31 | 18.03 | 18.33 | 19.04 | 19.35 | 20.06 | 20.36 | 21.06

Palais des Sports 12.34 | 13.04 | 13.37 | 14.07 | 14.37 | 15.07 | 15.37 | 16.06 | 16.35 | 17.05 | 17.34 | 18.06 | 18.36 | 19.07 | 19.38 | 20.08 | 20.38 | 21.08

Lycée Malherbe 12.38 | 13.08 | 13.41 | 14.11 | 14.41 | 15.11 | 15.41 | 16.10 | 16.39 | 17.09 | 17.39 | 18.10 | 18.40 | 19.11 | 19.42 | 20.12 | 20.42 | 21.12
Théatre Quai 2 12.42 | 13.12 | 13.45 | 14.15 | 14.45 | 15.15 | 15.45 | 16.15 | 16.45 | 17.15 | 17.45 | 18.15 | 18.45 | 19.15 | 19.45 | 20.15 | 20.45 | 21.15
Gare SNCF 12.50 | 13.20 | 13.53 | 14.23 | 14.53 | 15.23 | 15.53 | 16.23 | 16.54 | 17.24 | 17.54 | 18.24 | 18.52 | 19.22 | 19.52 | 20.22 | 20.51 | 21.21
Rue d’Auge 12.52 | 13.23 | 13.56 | 14.26 | 14.56 | 15.26 | 15.56 | 16.26 | 16.57 | 17.27 | 17.57 | 18.27 | 18.55 | 19.25 | 19.54 | 20.24 | 20.53 | 21.23

Collége Guillemot | 13.00 | 13.31 | 14.04 | 14.34 | 15.05 | 15.36 | 16.06 | 16.36 | 17.07 | 17.37 | 18.06 | 18.35 | 19.03 | 19.33 | 20.01 | 20.31 | 20.59 | 21.29
Giberville Mairie 13.11 | 13.42 | 14.15 | 14.45 | 15.16 | 15.47 | 16.17 | 16.48 | 17.19 | 17.50 | 18.19 | 18.48 | 19.14 | 19.44 | 20.12 | 20.42 | 21.10 | 21.38
Démouville Mairie | 13.14 | 13.45 | 14.18 | 14.48 | 15.19 | 15.50 | 16.20 | 16.51 | 17.22 | 17.53 | 18.22 | 18.51 | 19.17 | 19.47 | 20.15 | 20.45 | 21.13 | 21.41
Cuverville Mairie 13.18 | 13.49 | 14.22 | 14.52 | 15.23 | 15.54 | 16.24 | 16.56 | 17.27 | 17.58 | 18.27 | 18.56 | 19.21 | 19.51 | 20.19 | 20.49 | 21.17 | 21.45

Champ Picot 13.21 | 13.52 | 14.25 | 14.55 | 15.26 | 15.57 | 16.27 | 16.59 | 17.30 | 18.01 | 18.30 | 18.59 | 19.24 | 19.54 | 20.22 | 20.52 | 21.20 | 21.48

*Sous réserve de modification. Horaires théoriques sous réserve des conditions de circulation. Page6/7



les deux sens aux personnes

CUVERV”_LE BRETTEVlLLE ® : Arrét accessible dans @
Champ PiCOt Koenig amobilité réduite.

Horaires valables du samedi 7 décembre 2024 au dimanche 29 juin 2025*

@
& e ~o$ &
Fy 5 > I >
& ¢ ¢ ¢ & ¢ & & ¥ ¢ § s 8
N o & ) N & 5 S B $ S s § N <@ 4 g
& & & & ¢ 5 ¥ & & F e &5 S &8 s g &8
N N N N S o o g @ >
NS S S S & & s X N S & S S S g ¥ IS 5 @ S & s $
S & & & S S & S P Iy & o S & & O 5 & & &0 g & & 3
S P K 5 S @ & Q < & & & g N & I N Ny Ng Ny 5 > Ny S
s ¢ S S & <& ¥ & ¥ & & NS € v S & F &8 & s & &
@ . . ~
: ° ° e i o ° ° ° ° ° ° ° ° ° iMONDEVILLE ® ° ° (] (] ® : CAEN l - l
CUVERVILLE | DEMOUVILLE | GIBERVILLE s 00 o ah B o .
&
$ ’ 0@ ©op
& o ., BoOeas m Feom
& 2
< ) S / D« ° B\
¥ S & & o o P & e
~ N S 3 IS 9 Q NI S 9 S & J
N S & & ¢ 3 S ¢ &£ & F s g e
& S < < o NG % & S S I & 3 > 5 $ $ &
& ¢ > & S IS § s @ & & S “ 2 ¥ N > & 5 ¢ ¥ ¢ 5 Ry N
& § § & S S & £ $ & i S § &€ & $ & & $ & < g N & & S
S . & & & IS & s s 3 D S $ < ISy ~ S > g 5 S §
§ & & ¢ F & & & & & & & £ & & & 3 o & e & & & ¢ & &
@m0
] ° ] ° L) ] ] ° L] L] ° ° L] l = l = L] L] ° o ] [ ]
H ‘2 o 4 °
BRETTEVILLE-SUR-ODON I &y
& K2y

VACANCES SCOLAIRES / Lundi a vendredi : Direction > BRETTEVILLE - Koenig

Champ Picot 539 | 6.07 | 631 | 7.00 | 7.28 | 7.59 | 831 | 9.01 | 9.31 |10.02 | 10.32 | 11.02 | 11.32 Il
rm HORAIRES
Cuverville Mairie 541 | 6.09 | 633 | 7.02 | 7.30 | 8.01 | 833 | 9.03 | 9.33 |10.04 | 10.34 | 11.04 | 11.34 VACANCES SCOLAIRES
, . . Les lignes de bus circulent
Démouville Mairie 545 | 6.13 | 6.39 | 7.08 | 7.36 | 8.07 | 838 | 9.08 | 9.38 | 10.09 | 10.39 | 11.09 | 11.39 avec des horaires spécifiques

pendant les vacances scolaires :

Giberville Mairie | 548 | 6.16 | 642 | 7.11 | 7.39 | 810 | 841 | 9.11 | 9.41 |10.12|10.42 | 11.12 | 11.42 Toussaint : du 28 octobre au 3 novermbre 2024

Collége Guillemot | 557 | 6.25 | 6.53 | 7.22 | 7.50 | 821 | 852 | 9.22 | 9.52 | 10.23 | 10.53 | 11.23 | 11.53 Noél: du 21 décembre 2024 au 5 janvier 2025
Hiver : du 8 février au 23 février 2025

Rue d’Auge 6.04 | 632 | 7.01 | 7.30 | 7.59 | 830 | 9.00 | 9.30 |10.00 | 10.30 | 11.00 | 11.30 | 12.00 Printemps : du 5 avril au 21 avril 2025

Gare SNCF 6.06 | 6.34 | 7.03 | 7.32 | 8.01 | 8.32 | 9.02 | 9.32 [10.02 | 10.32 | 11.02 | 11.32 | 12.02 Ascension : du 29 maiau 1 juin 2025
Aucun bus ne circule le 1" mai

Théatre Quai 3 6.12 | 6.40 | 7.10 | 7.40 | 8.10 | 840 | 9.10 | 9.40 | 10.10 | 10.40 | 11.10 | 11.40 | 12.10
LycéeMalherbe 6.16 | 6.44 | 7.14 | 744 | 814 | 844 | 9.14 | 944 |10.14 | 10.44 | 11.14 | 11.44 | 12.14
Palais des Sports 6.19 | 6.47 | 7.18 | 7.48 | 8.18 | 8.48 | 9.18 | 9.48 | 10.18 | 10.48 | 11.18 | 11.48 | 12.18
Venoix Eglise 6.21 | 6.49 | 7.21 | 7.51 | 821 | 851 | 9.21 | 9.51 |10.21|10.51 | 11.21 | 11.51 | 12.21
Bretteville Eglise 6.25 | 6.53 | 7.25 | 7.55 | 8.26 | 8.56 | 9.26 | 9.56 |10.26 | 10.56 | 11.26 | 11.56 | 12.26
L'Enclos 6.29 | 6.57 | 7.29 | 7.59 | 8.30 | 9.00 | 9.30 | 10.00 | 10.30 | 11.00 | 11.30 | 12.00 | 12.30

Bretteville Koenig | 6.35 | 7.03 | 7.35 | 8.05 | 8.36 | 9.06 | 9.36 | 10.06 | 10.36 | 11.06 | 11.36 | 12.06 | 12.36

Champ Picot 12.01 | 12.31 | 13.00 | 13.30 | 14.00 | 14.28 | 14.58 | 15.27 | 15.57 | 16.24 | 16.56 | 17.26 | 17.59 | 18.31 | 19.02 | 19.34 | 20.09 | 20.43
Cuverville Mairie 12.03 | 12.33 | 13.02 | 13.32 | 14.02 | 14.30 | 15.00 | 15.29 | 15.59 | 16.26 | 16.58 | 17.28 | 18.01 | 18.33 | 19.04 | 19.36 | 20.11 | 20.45
Démouville Mairie | 12,08 | 12.38 | 13.07 | 13.37 | 14.07 | 14.35 | 15.05 | 15.34 | 16.04 | 16.31 | 17.03 | 17.33 | 18.06 | 18.38 | 19.09 | 19.41 | 20.16 | 20.49
Giberville Mairie 12.11 | 12.41 | 13.10 | 13.40 | 14.10 | 14.38 | 15.08 | 15.37 | 16.07 | 16.34 | 17.06 | 17.36 | 18.09 | 18.41 | 19.12 | 19.44 | 20.19 | 20.52

Collége Guillemot | 12.22 | 12.52 | 13.21 | 13.51 | 14.21 | 14.49 | 15.19 | 15.48 | 16.18 | 16.46 | 17.18 | 17.48 | 18.20 | 18.52 | 19.23 | 19.53 | 20.28 | 21.01

Rue d’Auge 12.29 | 12.59 | 13.29 | 14.00 | 14.30 | 14.59 | 15.29 | 15.59 | 16.29 | 16.56 | 17.27 | 17.57 | 18.28 | 19.00 | 19.30 | 20.00 | 20.34 | 21.07
Gare SNCF 12.31|13.01 | 13.31 | 14.02 | 14.32 | 15.01 | 15.31 | 16.01 | 16.31 | 16.58 | 17.29 | 17.59 | 18.30 | 19.02 | 19.32 | 20.02 | 20.36 | 21.09
Théatre Quai 3 12.40 | 13.10 | 13.40 | 14.10 | 14.40 | 15.10 | 15.40 | 16.10 | 16.40 | 17.10 | 17.40 | 18.10 | 18.40 | 19.10 | 19.40 | 20.10 | 20.42 | 21.15
Lycée Malherbe 12.44 | 13.14 | 13.44 | 14.14 | 14.44 | 15.14 | 15.44 | 16.15 | 16.45 | 17.15 | 17.45 | 18.15 | 18.45 | 19.14 | 19.44 | 20.14 | 20.46 | 21.19

Palais des Sports 12.48 | 13.18 | 13.48 | 14.18 | 14.48 | 15.18 | 15.48 | 16.19 | 16.49 | 17.19 | 17.49 | 18.19 | 18.49 | 19.18 | 19.48 | 20.17 | 20.49 | 21.22
Venoix Eglise 12.51|13.21 | 13.51 | 14.21 | 14.51 | 15.21 | 15,51 | 16.22 | 16.52 | 17.23 | 17.53 | 18.23 | 18.53 | 19.21 | 19.51 | 20.19 | 20.51 | 21.24
Bretteville Eglise 12.56 | 13.26 | 13.56 | 14.26 | 14.56 | 15.26 | 15.56 | 16.27 | 16.57 | 17.28 | 17.58 | 18.28 | 18.58 | 19.26 | 19.55 | 20.23 | 20.55 | 21.28

L'Enclos 13.00 | 13.30 | 14.00 | 14.30 | 15.00 | 15.30 | 16.00 | 16.31 | 17.01 | 17.32 | 18.02 | 18.32 | 19.02 | 19.30 | 19.59 | 20.27 | 20.59 | 21.32

Bretteville Koenig | 13.06 | 13.36 | 14.06 | 14.36 | 15.06 | 15.36 | 16.06 | 16.37 | 17.07 | 17.39 | 18.09 | 18.39 | 19.08 | 19.36 | 20.05 | 20.33 | 21.05 | 21.38

*Sous réserve de modification. Horaires théoriques sous réserve des conditions de circulation. Page7/7



